CENTRE AERE AUTOMNE 2024

DU 21 0CTOBRE AU 31 0CTOBRE 2024

PERIODE D’INSCRIPTION : DU 23 SEPTEMBRE AU 13 OCTOBRE 2024

LIEU D’ACCUEIL : SUR « MON ESPACE FAMILLE » -
SERVICE ENFANCE - RUE DU STADE HTTPS://WWW MONESPACEFAMILLE.FR

SIVOUS N'AVEZ PAS DE COMPTE SUR « MON ESPACE FAMILLE»,

ACCUEIL DES ENFANTS LE MATIN MERCI DE CONTACTER LE SERVICE ENFANCE AU 0356 71 99 01.
DE 8H30 A 9H30.

ACCUEIL DES ENFANTS L’APRES- MIDI
DE 13H30 A 14H

DEPART DES ENFANTS
DE 17H A 17H30. DES COMPLEMENTS DE RESERVATION SONT EXCEPTIONNELLEMENT POSSIBLES SOUS RESERVE
D'ACCEPTATION DU SERVICE ENFANCE (RESPECT DES TAUX D'ENCADREMENT, COMMANDE DES REPAS ...).

TARIFS: POUR CE FAIRE, CONTACTER LE SERVICE ENFANCE.

SELON QUOTIENT FAMILIAL, CALCULE SUR
PRESENTATION DU DERNIER AVIS D'IMPOSITION.

I ’ .
VOIR FEUILLE DES TARIFS Cl JOINTE 3 POSSIBILITES D’ INSCRIPTION :
A LA JOURNEE COMPLETE AVEC REPAS
A PREVOIR: A LA SEMAINE EN JOURNEES COMPLETES

CIREMDE A LA SEMAINE LES APRES-MIDIS ( SEMAINE DU 21 AU 25 OCTOBRE UNIQUEMENT)
UNE TENUE DE RECHANGE POUR LES PETITS

(VETEMENTS MARQUES AU NOM DE L'ENFANT SVP)

PENDANT LA PERIODE D’INSCRIPTION, DES MODIFICATIONS DE RESERVATION PEUVENT ETRE APPORTEES
ET LES ANNULATIONS SONT POSSIBLES.

UNE FOIS LA PERIODE D'INSCRIPTION CLOSE, POUR TOUTE INSCRIPTION FAITE, L'ENGAGEMENT EST DEFINITIF.

Y,
ey
4

ALLOCA HIONS
FAMITIALLS

VILLE DE e S

R I C H E Vmo NT AVEC LE SOUTIEN FINANCIER

DE LA CAF




1ERE SEMAINE
DU 21 AU 25 OCTOBRE

2EME SEMAINE
PU 28 OCTOBRE AU 31 OCTOBRE

LUNDI 21 OCTOBRE

MATIN :
DOBBLE POKEMON

o
o
]

#d  APRES-MIDI:
PIXEL ART

MERCREDI 23 OCTOBRE

MATIN :
MARIONNETTE ROBOT

APRES-MIDI :

SORTIE CINEMA
A AMNEVILLE
RDV: 13H00
2 FILMS AU CHOIX
(SELON PROGRAMMATION)

MARDI 22 OCTOBRE

MATIN :
JEUX & CIE

APRES-MIDI :
MASQUES
HEROS DE JEUX VIDEO

JEUDI 24 OCTOBRE

MATIN :
CADRE PAC MAN

APRES-MIDI :
JEUX & CIE

VENDREDI 25 OCTOBRE

MATIN :

LUNDI 28 OCTOBRE

| MATIN :
COURONNE D’ HALLOWEEN

APRES-MIDI :
GIPSY L'ARAIGNEE

MERCREDI 30 OCTOBRE

SORTIE WALYGATOR
A MAIZIERES-LES METZ
RDV:9H15
DEPART DU BUS : 10H00
RETOUR: 17H15

MARDI 29 OCTOBRE

MATIN :
TABLEAU SILHOUETTE

APRES-MIDI :
JEUX & CIE

JEUDI 31 OCTOBRE

MATIN :
ATELIER CUISINE

APRES-MIDI :
BAL DES SORCIERES

NB: SORTEZ VOTRE PLUS
BEAU DEGUISEMENT !

GRAND JEU

APRES-MIDI :
POKEBALL )




o) 1ERE SEMAINE
1 py a1 Av 28 0CTOBRE

LUNDI 21 OCTOBRE coe
MATIN :
WEH

PIXEL ART

APRES-MIDI :

ATELIER ROBOTIQUE ET CODING
ANIME PAR LA LIGUE DE L'ENSEIGNEMENT
LES ENFANTS POURRONT EXPLORER L'UNIVERS
DE LA PROGRAMMATION INFORMATIQUE TOUT
EN DEVELOPPANT LEUR CREATIVITE ET LEUR
ESPRIT D'EQUIPE A TRAVERS DES PROJETS
CAPTIVANTS.

MERCREDI 23 OCTOBRE

MATIN :
CADRE PAC MAN

APRES-MIDI :
SORTIE CINEMA
A AMNEVILLE
RDV: 13H00
2 FILMS AU CHOIX
(SELON PROGRAMMATION)

MARDI 22 OCTOBRE
MATIN :

. MASQUES
" HEROS DE JEUX VIDEO

APRES-MIDI :

ATELIER
ROBOTIQUE ET CODING

JEUDI 24 OCTOBRE

MATIN : o
POKEBALL ()

APRES-MIDI ;
ATELIER
ROBOTIQUE ET CODING

VENDREDI 25 OCTOBRE

MATIN :
GRAND JEU

APRES-MIDI :
ATELIER
ROBOTIQUE ET CODING

2EME SEMAINE

DU 28 OCTOBRE AU 31 OCTOBRE

LUNDI 28 OCTOBRE
MATIN :

" COURONNE D'HALLOWEEN

APRES-MIDI :
JEUX & CIE

MERCREDI 30 OCTOBRE

SORTIE WALYGATOR
A MAIZIERES-LES METZ
RDV : 9H15
DEPART DU BUS : 10H00
RETOUR: 17H15

MARDI 29 OCTOBRE

MATIN :
JEUX & CIE

APRES-MIDI :
TABLEAU SILHOUETTE

JEUDI 31 OCTOBRE

MATIN :
ATELIER CUISINE

APRES-MIDI :
BAL DES SORCIERES

NB: SORTEZ VOTRE PLUS
BEAU DEGUISEMENT !




SEMAINE DU 21 AU 25 OCTOBRE

CENTRE AERE
AUTOMNE 2024

TARIFS ET PAIEMENT

Tranche A
QF=< 400 €

Tranche B
400 = QF= 600

Tranche C
600 = QF=< 800

Tranche D
800 = QF=<1000

Tranche E
QF = 1000

Forfait

Richemont

Extérieurs

Richemont

Extérieurs

Richemont

Extérieurs

Richemont

Extérieurs

Richemont

Extérieurs

Journée
compl éte

12,60 €

15,80 €

14,40 €

17,60 €

16,20€

19,40€

18,00 €

21,20€

20,00 €

23,00€

Semaine
(5 1C*)

60,00 €

76,00 €

69,00 €

103,00 €

112,00 €

Forfait 5
aprés-midis

30,00 €

35,00€

35,00€

54,00 €

59,00 €

*JC : Journée Compleéte

SEMAINE DU 28 OCTOBRE AU 31 OCTOBRE

Tranche A
QF=< 400 €

Tranche B
400 = QF= 600

Tranche C
600 = QF=< 800

Tranche D
800 = QF=<1000

Tranche E
QF = 1000

Forfait

Richemont

Extérieurs

Richemont

Extérieurs

Richemont

Extérieurs

Richemont

Extérieurs

Richemont

Extérieurs

Journée
compl éte

12,60 €

15,80 €

14,40 €

17,60 €

16,20€

19,40€

21,20€

20,00 €

23,00€

Semaine
(4 1C*)

48,00 €

60,80 €

55,20€

68,00 €

62,40 €

75,20€

82,40€

76,80 €

89,60 €

*JC : Journée Complete

LA TARIFICATION EST BASEE SUR LE QUOTIENT
FAMILIAL MENSUEL :

QF = REVENU IMPOSABLE / NOMBRE DE PARTS / 12
CALCULE EN FONCTION DU DERNIER AVIS
D'IMPOSITION QUI EST A PRESENTER AUX SERVICES
DE LA MAIRIE LORS DE L'INSCRIPTION.

SI'LES FAMILLES REFUSENT OU SE TROUVENT DANS
L'IMPOSSIBILITE DE FOURNIR AUX SERVICES DE LA
MAIRIE L’AVIS D'IMPOSITION DEMANDE, IL LEUR SERA
FACTURE LE TARIF MAXIMUM.

UNE FOIS, VOTRE QUOTIENT FAMILIAL CALCULE, IL
VOUS SUFFIT DE LE SITUER DANS L'UNE DES
TRANCHES ET DE REPERER LES TARIFS VOUS
CORRESPONDANT DANS LES TABLEAUX.

LE PAIEMENT INTERVIENDRA APRES RECEPTION DE
LA FACTURE ET SERA A REGLER DANS LES 8 JOURS
IMPERATIVEMENT.

CONCERNANT LES CENTRES AERES, SEULES LES
ABSENCES D'AU MOINS 3 JOURS CONSECUTIFS
SERONT REMBOURSEES SUR PRESENTATION
D'UN CERTIFICAT MEDICAL.




